

ANNO 2022

MIAGLIANO

	BATTERIE	BENI DUREVOLI	CARTA	CARTONE	CARTONE COMMERCIALE	CIMITERIALI	FARMACI	FERRO	FRAZIONE VERDE	IMBALLAGGI PLASTICA	INERTI	INGOMBRANTI	INGOMBRANTI ASRAB	LEGNO	NEON	OLI MINERALI	ORGANICO	PILE	OLI VEGETALI	PNEUMATICI	RSU	AUTOCOMPOSTA GGIO	SPAZZAMENTO	SPAZZAMENTO RECUPERO	TESSILI	TONER	VERNICI	VETRO	rifiuti totali	rifiuti differenziati	% RD
gennaio	0	80	2.020	0	0	0	0	0	40	1.190	180	860	0	0	0	0	3.300	0	100	0	7.907	1.125	0	2.220	300	0	0	3.500	22.822	14.915	65,35
%		0,4%	8,9%					0,2%	0,2%	5,2%	0,8%	3,8%					14,5%		0,4%		34,6%	4,9%		9,7%	1,3%			15,3%			
febbraio	0	0	1.430	0	0	0	18	0	100	1.130	190	210	0	0	0	0	4.600	0	0	0	5.056	1.125	0	0	165	0	0	1.200	15.224	10.168	66,79
%			9,4%				0,1%		0,7%	7,4%	1,2%	1,4%					30,2%				33,2%	7,4%			1,1%			7,9%			
marzo	0	400	1.340	0	0	0	10	0	90	1.550	540	1.680	0	540	0	0	2.700	0	0	0	6.707	1.125	0	0	135	0	0	3.250	20.067	13.360	66,58
%		2,0%	6,7%				0,0%		0,4%	7,7%	2,7%	8,4%		2,7%			13,5%				33,4%	5,6%			0,7%			16,2%			
aprile	0	0	1.760	0	0	0	11	90	830	1.150	0	920	0	40	0	0	4.140	0	80	40	6.867	1.125	0	1.910	188	0	0	2.500	21.651	14.784	68,28
%			8,1%				0,1%	0,4%	3,8%	5,3%		4,2%		0,2%			19,1%		0,4%	0,2%	31,7%	5,2%		8,8%	0,9%			11,5%			
maggio	0	360	870	0	0	0	0	0	180	1.110	310	740	0	0	0	0	3.020	0	0	40	6.708	1.125	0	0	262	0	40	1.900	16.665	9.957	59,75
%		2,2%	5,2%						1,1%	6,7%	1,9%	4,4%					18,1%			0,2%	40,3%	6,8%			1,6%	0,2%		11,4%			
giugno	0	40	2.670	0	0	0	0	1.540	1.910	1.100	200	200	0	310	0	0	3.430	0	0	0	8.571	1.125	0	1.220	325	0	30	2.200	24.871	16.300	65,54
%		0,2%	10,7%					6,2%	7,7%	4,4%	0,8%	0,8%		1,2%			13,8%				34,5%	4,5%		4,9%	1,3%	0,1%		8,8%			
luglio	0	0	1.680	0	0	0	15	0	1.660	1.200	100	590	0	0	0	0	3.510	0	120	0	7.000	1.125	0	0	195	0	0	3.000	20.195	13.195	65,34
%			8,3%				0,1%		8,2%	5,9%	0,5%	2,9%					17,4%		0,6%		34,7%	5,6%			1,0%			14,9%			
agosto	0	180	2.880	0	0	0	0	220	1.530	1.160	370	1.450	0	240	0	0	3.760	0	0	40	8.352	1.125	0	0	250	0	0	2.300	23.857	15.505	64,99
%		0,8%	12,1%					0,9%	6,4%	4,9%	1,6%	6,1%		1,0%			15,8%			0,2%	35,0%	4,7%			1,0%			9,6%			
settembre	0	100	1.730	0	0	0	19	0	1.740	1.380	40	1.150	0	440	20	0	3.160	0	0	0	6.700	1.125	0	0	251	0	0	2.100	19.955	13.255	66,42
%		0,5%	8,7%				0,1%		8,7%	6,9%	0,2%	5,8%		2,2%	0,1%		15,8%				33,6%	5,6%			1,3%			10,5%			
ottobre	0	0	1.450	0	0	0	15	120	2.570	1.370	220	920	0	180	0	0	3.060	0	70	60	8.300	1.125	0	0	260	0	0	1.900	21.620	13.320	61,61
%			6,7%				0,1%	0,6%	11,9%	6,3%	1,0%	4,3%		0,8%			14,2%		0,3%	0,3%	38,4%	5,2%			1,2%			8,8%			
novembre	0	0	1.270	0	0	0	0	0	940	1.040	370	1.050	0	0	0	0	4.270	0	0	0	7.003	1.125	0	0	175	0	0	1.900	19.143	12.140	63,42
%			6,6%						4,9%	5,4%	1,9%	5,5%					22,3%				36,6%	5,9%			0,9%			9,9%			
dicembre	0	0	2.330	40	0	0	26	0	0	1.080	0	1.070	0	0	0	0	3.240	0	0	60	7.800	1.125	0	0	49	0	0	2.280	19.100	11.300	59,16
%			12,2%	0,2%			0,1%			5,7%		5,6%					17,0%			0,3%	40,8%	5,9%			0,3%			11,9%			
totale kg.	0	1.160	21.430	40	0	0	113	1.970	11.590	14.460	2.520	10.840	0	1.750	20	0	42.190	0	370	240	86.971	13.500	0	5.350	2.555	0	70	28.030	245.170	158.199	64,53
%		0,5%	8,7%	0,0%			0,0%	0,8%	4,7%	5,9%	1,0%	4,4%		0,7%	0,0%	0,0%	17,2%		0,2%	0,1%	35,5%	5,5%		2,2%	1,0%	0,0%		11,4%			